*Beatissime Pater,*

pleni adhuc sunt oculi nostri admirandi prorsus conventus in die festo Cathedrae S. Petri, labentis anni, ubi, una cum Purpuratis Patribus, Episcopis, Curiae Romanae Praelatis, Commissionibus etiam praeparatoriis Concilii Vaticanii II, praedicatoribus, magistris, atque ingenti sacerdotum alumnorumque Urbis multitudine, in memoranda allocutione Sanctitatis Vestre, Vicarius non solum supremae auctoritatis sed et amoris Christi in suam Ecclesiam veluti sensibiliter apparuit nobis.

Illa eadem hora, qua nulla alia aptior esse poterat, in Altaris Confessionis limine, in signum honoris et aestimationis, Sanctitas Vestra Constitutionem Apostolicam «Veterum Sapientia», subscribebat; quae Constitutio, novum Supremi Pastoris sollicitudinis erga Ecclesiam documentum refulgens, perspicuis gravibusque argumentis, firmis dispositionibus et legibus, efficaciter maius incrementum promovet studii Linguae Latinae, quae cum propria lingua exstet illius Apostolicae Sedis, in qua residet centrum unitatis, fidei et vitae universalis Ecclesiae, et ipsa eiusdem Ecclesiae "magni pretii vinculum" iure aestimanda est.

Nobis, illius magnae Teresiae alumnis, cuius mens gaudio exce-debat sentiens se Ecclesiae filiam, omnibus huius Collegii Internationalis membris, quorum in cordibus etiamnum fixum manet praecla-

rum Linguae Latinae praeconium ad eos a Pio XII, f.r. directum, nova Sanctitatis Vestrae Constitutio non solum acceptissima sonuit, sed, sentientibus, scribentibus, docentibus, firma rutaque norma et lex erit.

Beatissime Pater,

Constitutio Apostolica « Veterum Sapientia » dum faustum nobis causam praebet absolutissimi erga Petri Cathedram obsequii confirmandi, animum trahit feliciter ad gratias agendas Ei qui est « Princeps Pastorum » ob auxilia quibus visibilitr impigram, alacrem sapientem navitatem Vicarii sui in gubernio totius Ecclesiae dirigit et roborat, hisce diebus exspectationis et spei plenis, qui praecedunt et praeprant celebrationem Concilii Oecumenici Vaticani II.

Quotidie ad Dominum Iesum, ad Beatissimam Virginem, Ordinis Carmelitarum Matrem benignam et Reginam, ad S. Ioseph omnium nostrum humilis ascendit oratio, ut Sanctitatis Vestrae Deus annos et vires augeat, animum et cor impletat gudio filgentioris sanctitatis Ecclesiae in salutem gentium.

Nobis, denique, minimis quidem non tumen amore, filii, concedatur ut, ad Sanctitatis Vestrae Pedes provoluti, obsequium indecipientis oboedientiae offeramus, Apostolicae vero Benedictionis munus laeti referamus.

Romae, 2 m. martii a. 1962.

P. ANTONIUS AB INFANTE IESU. O.C.D.

Rector

# ACTA ORDINIS

---

## EX ACTIS VENERABILIS DEFINITORII GENERALIS

---

### DECLARATIO QUOAD HORARIUM PRO MONIALIBUS NOSTRIS A S. SEDE RECENS APPROBATUM

Cum a Sacra Congregatione negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, per Rescriptum N. 15606/60, die 7 februarii 1962 datum, definitivum Horarium pro Monasteriis Monialium nostrarum approbatum fuerit, Definitorium nostrum Generale in sua Sessione 39, die 22 februarii 1962, quae sequuntur declaravit:

1 — Normae a praecedenti Definitorio Generali, sessione 294, die 5 decembri 1960 statutae (cfr. *Acta* 5 [1960] 260-262), confirmantur in omnibus, iis tantum exceptis quae novo Sacrae Congregationis Rescripto contraria sunt.

2 — Expresse notatur libertas quae ad nocturnam Psalmodiam prorogandam quod attinet Monasteriis conceditur, necnon ad precum electionem pro cuiuscumque Monasterii lubitu; dummodo huiusmodi liturgicae preces ex iis quae in Breviario Romano inveniuntur s eligantur.

3 — Quae n. 7 praefati Rescripti Definitorio Generali facultas praefatum Monialium Horarium in casibus particularibus mutandi tribuitur, non ut norma ordinaria habenda est sed potius dispensatio iustis causis suffragantibus concedenda.

**EX ACTIS  
PRAEPOSITI GENERALIS**

---

**INTENTIONES ORATIONIS**

**A NOSTRO PATRE PRAEPOSITO GENERALI  
PRO SINGULIS MENSIBUS  
QUATERCENTENARII REFORMATIONIS NOSTRAE ANNI  
PROPOSITAE**

---

**1 9 6 2**

*Mense augusto* — Ad gratias Deo ob beneficia Reformationi collata agendas.

*Mense septembri* — Ad generosiores erga Reformationis proposita fidelitatem obtinendam.

*Mense octobri* — Ad gratum Sanctae Matri Teresiae a Iesu animum praebendum et ad eius consequendam protectionem.

*Mense novembri* — Ad orationis spiritum alendum et augendum.

*Mense decembri* — Ad lucis, roboris ac caritatis abundantiam Superioribus conciliandam.

**1 9 6 3**

*Mense ianuario* — Ad firmarum generosarumque vocationum incrementum consequendum.

*Mense februario* — Ad vehementem erga sanctam paupertatem amorem adipiscendum gratiasque ad eum defendendum obtinendas.

*Mense martio* — Ad austерitatis ac poenitentiae spiritum auspice Sancto Patre Nostro Ioseph in Reformatione custodiendum.

*Mense aprilie* — Ad apostolatum Reformationis proprium confovendum.

*Mense maio* — Ad spiritum zelumque missionarium augendos.

*Mense iunio* — Ad supernas benedictiones iuniorum religiosorum institutionis operi conciliandas.

*Mense iulio* — Ad incrementa fervoris Marialis in Reformatione assequenda.